
            

           

 

UCHWAŁA NR 189/632/2017 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 17 lipca 2017 roku 

 

w sprawie odwołania z funkcji dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu. 

 

Na podstawie art. 38 ust. 1 pkt. 2 w związku z art. 5 c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (t.j.Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.), po zasięgnięciu opinii 

Zachodniopomorskiego Kuratora Oświaty w Szczecinie Zarząd Powiatu w Myśliborzu 

uchwala co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się z dniem 17 lipca 2017 roku Panią Katarzynę Czerwińską  

ze stanowiska dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu przy  

ul. Marcinkowskiego 10. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodnicząca Zarządu 

 

                         Danuta Patkowska 

                                           

 

 

                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 38 ustawy o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.)         

organ, który powierzył nauczycielowi stanowisko kierownicze w szkole lub placówce, 

odwołuje nauczyciela ze stanowiska kierowniczego w razie złożenia przez nauczyciela 

rezygnacji – za trzymiesięcznym wypowiedzeniem. Pani Katarzyna Czerwińska złożyła 

oświadczenie o rozwiązaniu umowy o pracę bez wypowiedzenia na podstawie art. 55 § 1
1
 

ustawy – Kodeks pracy, dlatego należy skrócić trzymiesięczny okres wypowiedzenia. 

Zakończenie nauczycielskiego stosunku musi wywołać konieczność zakończenia pełnienia 

funkcji kierowniczej w szkole lub placówce albowiem nie można być dyrektorem szkoły lub 

placówki, w której nie jest się zatrudnionym. Dlatego można przyjąć, że ww. przyczyna 

odwołania ze stanowiska dyrektora Pani Katarzyny Czerwińskiej dyrektora Domu Wczasów 

Dziecięcych w Myśliborzu stanowi „przypadek szczególnie uzasadniony”.  

Zachodniopomorski Kurator Oświaty pozytywnie zaopiniował zamiar odwołania Pani 

Katarzyny Czerwińskiej ze stanowiska dyrektora Domu Wczasów Dziecięcych w Myśliborzu 

na podstawie art. 38 ust.1 pkt. 2 ww. ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. 

 


